
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 048/2018. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º- Designar os servidores: Luiz Gonzaga Costa, Caio Diego Pereira, 

Gustavo Carlos, Cacilda Alves, Diolene Pamplona, Claiton Cesar, Eliton Victor e a 

funcionária terceirizada Edmara Aparecida Francisca Peregrino para prestarem serviços na 1ª 

Reunião Ordinária Itinerante que será realizada no Centro de Apoio Nossa Senhora do 

Sagrado Coração (Antiga Granja) no Bairro Vila Poddis, hoje, dia 12 de março de 2018, das 

18h às 23h. 

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 12 de março de 2018. 

 

JOEL CARLOS DE ALMEIDA 

Presidente 

 

 
 


		2018-03-23T13:21:44-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




